令和８年１月吉日

西新宿中学校入学予定 ６年生保護者様

新宿区立西新宿中学校

校長  早川 隆之

学校説明会（保護者会）の開催について

 大寒の候、保護者の皆様にはご清栄のことと存じます。さて下記のとおり学校説明会（保護者会）を開催い

たしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 説明会日時

 （１） 日時  令和８年２月１7日（火） １５時～１５時４５分（受付：１４時５０分より 体育館内）

 （２） 場所  本校 体育館

２ 備 考

・正門より、１階ピロティを通り、左側に進み、直接体育館へおいでください。

・上履きと下履きを入れる袋、および筆記用具をお持ちください。

(アレルギー対応希望調査票にご記入いただきます。)

・自転車、バイク、お車での来校、また校内での喫煙・飲食はご遠慮ください。敷地内は禁煙です。

・急遽「学校説明会」が中止になる場合には、本校ホームページでお知らせいたします。

・下記出席票にあらかじめご記入いただき、説明会当日に、「体育館内受付」にご提出ください。

・当日ご欠席の場合には資料をお渡ししますので、下記出席票をご持参のうえ後日、本校２階職員室

へおいでください。その際アレルギー対応希望調査票（全員提出）をご記入いただきます。

・今回の学校説明会では、通常学級（A・B組）・特別支援学級（E組）の説明となります。

チャレンジクラス〔不登校対応校内分教室〕（NS学級）の説明ではありません。

                                              以上

             【問い合わせ】副校長 井出 宇郎  電話 ０３(５３３０)０６６１

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◆出席票/資料引替票   事前にご記入のうえ、当日、体育館内受付でご提出ください。

ご出席者名   （             ）  在籍小学校（          ）小学校

お子様のお名前（             ）  よみがな  （             ）

※名簿作成に使用しますので、楷書で丁寧にご記入ください。

ご連絡先  電話番号（            ）   日中につながる番号をお願いします。

＊入学に際し、中学校へ伝えておきたいことがあれば、ご記入ください。